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Link do produktu: https://www.kidswonderland.com.pl/materac-2w1-fotel-dmuchany-201x89cm-bestway-zestaw-naprawczy-

Opis produktu

Specyfikacja

Wymiary

Gramatura

Zalecana ilos¢ os6b
Maksymalne obcigzenie
Waga

Zawartos¢ zestawu

Materac 2wl Fotel Dmuchany
201x89cm BESTWAY + Zestaw

naprawczy

Cena
Numer katalogowy
Kod producenta

Kod EAN

74,48 zt
290585223
43023
6942138940305

Materac Lezak Biaty 201/89 cm BESTWAY

- wytrzymate, tatwe w obstudze zawory,
- 2 komory powietrzne,

- szybka mozliwos¢ zmiany z materaca na fotel,
- konstrukcja przegrodowa,

- oparcie i podtokietniki,

- wygodna sktadana konstrukcja,

201 cm x 89 cm

0,22 mm.

1

90 kg.

1,7 kg.

- materac,

- zestaw naprawczy,

- kolorowe opakowanie.
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